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EU:n ja Intian välinen huippukokous järjestettiin New Delhissä Intiassa 27.1.2026. 
Huippukokouksessa osapuolet sopivat uudesta kokonaisvaltaisesta strategisesta 
kumppanuudesta. Keskeisinä tuloksina nousevat esiin sopu EU:n ja Intian väli-
sestä vapaakauppasopimuksesta ja uuden turvallisuus- ja puolustuskumppanuu-
den solmiminen. EU:n ja Intian välisen kumppanuuden sisältöä konkretisoidaan 
yhteisjulistuksen liitteessä, ”Towards 2030: A Joint Indian – European Union 
Comprehensive Strategic Agenda”. Suomen näkökulmasta huippukokouksen lop-
putulema on onnistunut, ja erityisesti vapaakauppasopimuksen odotetaan edistä-
vän myös suomalaisyritysten toimintamahdollisuuksia Intiassa.   

 
 

Järjestyksessään 16. EU-Intia-huippukokous järjestettiin 27.1.2026 New Delhissä Intiassa. Intian pää-

ministeri Modin isännöimässä huippukokouksessa Euroopan unionia edustivat Eurooppa-neuvoston pj 

Costa ja komission pj von der Leyen. Myös EU:n ulko- ja turvallisuuspolitiikan korkea edustaja Kallas 

osallistui tapaamiseen. 

 

Huippukokouksessa osapuolet vahvistivat EU:n ja Intian välisen uuden kokonaisvaltaisen strategisen 

kumppanuuden. Yhteistyön keskiössä olevat laaja-alaiset teemat ovat: vauraus ja kestävyys; teknolo-

gia ja innovaatiot; turvallisuus ja puolustus; yhteydet (connectivity) ja globaaliaiheet; sekä horisontaali-

set yhteistyön edistäjät (enablers across pillars). Huippukokouksen keskeisinä tuloksina esiin nousevat 

EU:n ja Intian välisen vapaakauppasopimuksen (FTA) neuvottelutuloksen vahvistaminen ja uuden tur-

vallisuus- ja puolustuskumppanuuden solmiminen.  

 

Suomi pitää FTA-sopimusta erittäin tervetulleena ja merkityksellisenä. EU on rakentamassa merkittä-

vää kumppanuusverkostoa, jonka hyödyt ovat suoria kaupallistaloudellisia intressejä laajemmat. Sopi-

mus on myös vahva viesti sääntöpohjaisen kansainvälisen kaupan puolesta ja sillä on keskeinen rooli 

EU:n ja Intian välisen kumppanuuden vahvistamisessa sekä tuotantoketjujen monipuolistamisessa ja 

tuonnin turvaamisessa. Uusi turvallisuus- ja puolustuskumppanuus vahvistaa osapuolten välistä vuoro-

puhelua ja luo pohjaa yhteistyön syventämiselle kysymyksissä, joissa EU:n ja Intian intressit selvästi 

kohtaavat (mm. merellinen turvallisuus, kyberturvallisuus, hybridiuhkat, avaruusturvallisuus, terrorismin 

vastainen työ). Huippukokouksessa keskusteltiin myös Venäjän hyökkäyssodasta Ukrainassa ja pyrit-

tiin sitouttamaan Intiaa oikeudenmukaisen ja kestävän rauhanratkaisun saavuttamiseksi.  

 

Muita merkittäviä yhteistyölinjauksia olivat mm. osapuolten välisen kauppa- ja teknologianeuvoston 

roolin vahvistaminen yhteistyön edistäjänä ja koordinaattorina, tietoturvallisuussopimusneuvotteluiden 

käynnistäminen ja omana kokonaisuutenaan vapaaehtoisuuteen perustuvasta, ei-velvoittavasta, liikku-

vuutta koskevasta laaja-alaisesta raamiasiakirjasta sopiminen, kansalliset toimivaltuudet ja lainsää-

däntö huomioon ottaen.  
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Huippukokouksesta annettiin poliittinen yhteislausunto (Joint Statement) sekä yhteistyöalueita konk-

reettisemmin määrittelevä tulevien vuosien strateginen agenda (Towards 2030: A Joint Intia – EU 

Comprehensive Strategic Agenda).    

 

EU on johdonmukaisesti pyrkinyt vahvistamaan Intia-yhteistyötään viimeisten vuosien aikana, komis-

sion kollegion helmikuussa 2025 Intiaan tekemän vierailun käynnistettyä erityisen aktiivisen vaiheen. 

Suomi pitää huippukokouksen tuloksia yleisesti ottaen hyvinä. EU-Intia-yhteistyö tukee Suomen ja In-

tian kahdenvälisen yhteistyön tiivistämistä ja on sen kanssa pitkälti samansuuntaista.  
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